坦洲镇坦洲村社区公洲涌疏浚清淤工程成交结果公告【变更】
广东曦达工程咨询有限公司中山分公司受中山市坦洲镇坦洲村社区居民委员会的委托，于2019年11月26日就坦洲镇坦洲村社区公洲涌疏浚清淤工程（项目编号：GDXD2019011）采用竞争性磋商方式进行采购。现就本次采购的成交结果公告如下：
一、采购项目编号：GDXD2019011 

采购项目名称：坦洲镇坦洲村社区公洲涌疏浚清淤工程
三、采购项目预算金额（元）：2571617.09
四、采购方式：竞争性磋商

五、中标供应商
成交供应商名称：  广东金信建设发展有限公司          ；法人代表：  林浩敏     ；地址：   揭阳市榕城区晓翠路东区四区19栋东梯901       。
六、报价明细
	主要中标、成交标的名称
	规格型号
	数量
	单价（元）
	服务要求
	 成交金额（元）

	坦洲镇坦洲村社区公洲涌疏浚清淤工程
	/
	一项
	/
	计划工期为60个日历天
	¥2291400.00


七、评审日期：2019年11月26日
评审地点：广东曦达工程咨询有限公司中山分公司开标室（详细地址:中山市火炬开发区中山港大道美居中心T幢西二楼209）。
评审委员会（谈判小组、询价小组、磋商小组或单一来源采购小组）：
负责人：陆惠娣   成员：赵晓灵、 陈瑞涛 
八、本项目代理收费标准：详见采购文件27页。        
九、评审意见（非标采购方式或竞争性磋商采购方式采用书面推荐供应商参加采购活动的，

还应当公告采购人和评审专家的推荐意见）
投标单位最终得分及排序情况如下：

	序号
	投标人名称
	技术商务得分

（80分）
	价格得分

（20分）
	综合

得分

（100分）
	推荐

排名
	备注

	1
	广东金信建设发展有限公司
	75.47
	16.83
	92.30
	1
	

	2
	广东弘旭建设管理有限公司
	68.00
	20.00
	88.00
	2
	

	3
	云南建博工程集团有限公司
	53.87
	17.05
	70.92
	3
	

	4
	江西中浩建设工程有限公司
	48.00
	17.16
	65.16
	4
	

	5
	广东明帅建设工程有限公司
	44.27
	16.77
	61.04
	5
	


十、本公告期限1个工作日。

十一、联系事项：

（一）采购项目联系人（代理机构）：赖小姐        联系电话：15362119403 
采购项目联系人（采购单位）：陈先生       联系电话：0760-86633195

（二）采购代理机构：广东曦达工程咨询有限公司中山分公司
地址：中山市火炬开发区中山港大道美居中心T幢西二楼209
 联系人：赖小姐               联系电话：15362119403  
传真：0760-88288325         邮编：528437
（三）采购人：中山市坦洲镇坦洲村社区居民委员会
地址：广东省中山市坦洲镇德溪路109号
 联系人：陈先生               联系电话：0760-86633195

传真：0760-87794641         邮编：528471
    各有关当事人对成交结果有异议的，可以在中标、成交公告发布之日起7个工作日内以书面形式向采购代理机构（或采购人）提出质疑，逾期将依法不予受理。

   
 
                                      发布人：广东曦达工程咨询有限公司中山分公司
                                       发布时间：2019年12月 04日
